
 

 
Servei de Gestió de la Docència i Estudiants 
20 de Setembre de 2022 

UNIVERSITAT JAUME I     Especialistes PAU      CURS ACADÈMIC 2022/23 

Matèria  Professor/a Departament Centre Tfn Despatx Tfn Dep. e-mail 

Geografia Juan Bautista Ferreres Bonfill Història, Geografia i Art FCHS 9650 9686 ferreres@uji.es 

Història de l'Art Víctor Mínguez Cornelles Història, Geografia i Art FCHS 9631 9686 minguez@uji.es 

Matemàtiques Aplicades a les CCSS II Manuel Sanchis López Matemàtiques ESTCE 8408 8431 sanchis@uji.es 

Matemàtiques II Carlos Galindo Pastor Matemàtiques ESTCE 8422 8431 galindo@uji.es 

Disseny Ana Maria Piquer Vicent Enginyeria Mecànica i Construcció ESTCE 8122 8104 ana.piquer@uji.es 

Dibuix Tècnic II Margarita Vergara Monedero Enginyeria Mecànica i Construcció ESTCE 8121 8103 vergara@uji.es 

Biologia María Fernanda López Climent Biologia, Bioquímica i Ciències Naturals ESTCE 9414 8102 mcliment@uji.es 

Física Marcelo Isidro Aguilella Arzo Física ESTCE 8046 8023 marcel.aguilella@uji.es 

Economia de l'empresa Jose Carlos Pernias Cerrillo Economia FCJE 7164 8590 Jose.Pernias@uji.es 

Química Raquel Castillo Solsona Química Física i Analítica ESTCE 8097 8067 rcastill@uji.es 

Anglès Maria Pilar Safont Jordà Estudis Anglesos FCHS 9611 9532 pilar.safont@uji.es 

Valencià María Dolores Oltra Ripoll Traducció i Comunicació FCHS 9764 9676 ripoll@uji.es 

Francès Mercedes Sanz Gil Filologia i Cultures Europees FCHS 9755 9533 sanzg@uji.es 

Llatí II Rubén Montañés Gómez  Filologia i Cultures Europees FCHS 9601 9533 Ruben.Montanes@uji.es 

Castellà José Luís Blas Arroyo Filologia i Cultures Europees FCHS 9625 9533 blas@uji.es 

Grec II Rubén Montañés Gómez  Filologia i Cultures Europees FCHS 9601 9533 Ruben.Montanes@uji.es 

Història de la filosofia Sonia Reverter Bañón Filosofia i Sociologia  FCHS 9663 9540 reverter@uji.es 

Història d'Espanya Imilcy Balboa Navarro Història, Geografia i Art FCHS 9637 9686 ibalboa@uji.es 

Fonaments de l’Art II Julia Galán Serrano Eng. Sistemes Industrials ESTCE 8202 8169 galan@uji.es 

Arts Escèniques Paloma Palau Pellicer Educació FCHS 9772 9681 ppalau@uji.es 

Cultura Audiovisual II Javier Marzal Felici Comunicació Audiovisual FCHS 9824 9915 Javier.Marzal@uji.es 

Geologia* Rodolfo Gozalo Gutiérrez Universitat de València - - - Rodolfo.gozalo@uv.es 

Alemany Kim Schulte Traducció i Comunicació FCHS 9743 9676 kschulte@uji.es 

Italià Jorge Martí Contreras Filologia i Cultures Europees FCHS 9628 9533 jmarti@uji.es 
* No tenim a la UJI especialista de GEL; Rodolfo Gozalo es farà càrrec de la reunió de coordinació amb el professorat de la província 


